
| http://ostrava.educanet.cz/pripravny-kurz/

PŘÍPRAVNÝ KURZ
k jednotné přij ímací zkoušce

| GYMNÁZIUM EDUCANET OSTRAVA |



| EDUCANET | OSTRAVA.BRNO.ČESKÉ BUDĚJOVICE.PRAHA | síť prestižních středních a základních škol v ČR |

VÝHODY PŘÍPRAVNÉHO KURZU EDUCANET

S účastníky bude také probrána strategie při testech JPZ, aby se zvýšila
šance na úspěšný výsledek.

Součástí kurzu jsou také simulované přij ímací testy JPZ z obou
předmětů. Uchazeči mohou pak v kurzu individuálně pracovat na svých

nedostatcích.

Samozřejmostí je rozbor problémových úloh ze zadané domácí práce
nebo případné individuální konzultace s vyučujícími nad rámec kurzu

dle domluvy.

MATEMATIKA a ČESKÝ JAZYK se budou střídat v dvouhodinových lekcích
každý týden až do doby přij ímacích zkoušek.

Výuka probíhá na dotykových LCD tabulích, účastníci dostávají studijní
materiály i úlohy v elektronické podobě. V případě uzavření škol výuka

automaticky pokračuje online.

První kurz ČJL
středa 04.01.2023, 15:15 hodin

První kurz MAT
středa 11.01.2023, 15:15 hodin

. . .a každou další středu střídavě ČJL a MAT

Budova Gymnázia EDUCAnet Ostrava
Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava-Hrabůvka
Tram: Hrabůvka-Kostel (7 min.)
Bus: Ostrava, Hrabůvka, Benzina (5 min.)

Kompletní kurz (ČJL+MAT)
2.300 Kč

Jeden předmět (ČJL nebo MAT)
1.500 Kč

Elektronickou přihlášku včetně
informací pro platbu kurzu naleznate
na našem webu (viz. přední strana).

CENA A PŘIHLÁŠENÍ

GYMNÁZIUM EDUCANET OSTRAVA

Naučíme tě to, co potřebuješ
pro úspěch u přij ímaček!

Každý rok pomáháme uchazečům dostat se na jejich
vysněnou střední školu. Letos můžeme pomoci

i tobě.


